
OBJEKTI: BLERJE DHE SHPËRNARJE ÇAKËLLI PËR RIPARIM TË RRUGËVE RURALE NË BASHKINË KRUJË.

INVESTITOR: BASHKIA KRUJË.

VENDODHJA: TERRITORI ADMINISTRATIV I BASHKISË KRUJË.

NR KODI MANUALI NGA LISTA NJËSIA SASIA CMIMI VLERA VEPRIME

(lekë) (lekë)

1
3.164/1b Man.3 Lista m3 2262

Shuma Analiza 0

T.V.SH 20% 0

SHUMA ME TVSH 0

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KRUJË

PREVENTIV

ARTUR BUSHI "ERALD-G" SHPK

EMËRTIMI  I  PUNIMEVE

KRYETARI  I  BASHKISË

Mbushje me çakëll e gur guroreje në trupin e rrugës, 

përhapur e ngjeshur me makineri.

MIRATOI: HARTOI:


